
Щедрая Масленица
с 28 февраля по 6 марта



ДЮЖИНА Б ЛИНОВ НА КОМПАНИЮ 
Подаём с самоваром чёрного чая, сметаной и вареньем 

Пшеничные блины со сметаной

Шпинатные блины с подосиновиками, картофелем и сметаной

Ржаные блины с треской и боттаргой из корюшки

Шпинатные блины с лососем, сметаной и красной икрой

Пшеничные блины с копчёной курицей, брокколи и муссом из сулугуни

Пшеничные блины с говяжьими щёчками и томатами 

Пшеничные блины с творогом, рикоттой, маскарпоне и клубникой 

Блинный торт с шоколадно-ореховым мороженым 

Щучья икра 

Красная икра 

Чёрная икра 

Подсолнух / акация / молочай / каштан / кориандр / расторопша / гречишный

Лосось 

Нерка

Палтус  

Муксун 

Вишня / абрикос / малина / клубника / чёрная смородина

Грецкий орех / из еловых шишек 

СМЕ ТАНА 

СГ УЩЁ ННОЕ МОЛОКО

А ЛТАЙСКИЙ МЁ Д 

970.-

220.-

490.-

460.-

590.-

490.-

590.-

480.-

480.-

590.-

890.-

3 500.-

360.-

420.-

340.-

420.-

80.-

160.-

60.-

60.-

160.-

К Б ЛИНАМ РЫБА ДОМАШНЕ ГО 
КОПЧЕ НИЯ 

ДОМАШНЕ Е ВАРЕ НЬЕ

50 г


